2020 年 10 月 21 日

各  位

  会 社 名   Ｃ  Ｃ ｈ ａ ｎ ｎ ｅ ｌ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 ⾧  森川  亮

（コード番号 ７６９１）

問合せ先  取 締 役 C F O  馬  宏 宏

TEL：０３ʷ６４５３ʷ７２６５

取締役選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり「取締役選任議案」を2020年11月

20日開催予定の当社臨時株主総会に付議することを決議いたしましたのでお知らせいたし

ます。

なお、本件につきましては、同総会の承認を経て、正式決定される予定であります。

記

取締役候補者

氏 名

（生年月日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 及 び 担 当

（重要な兼職の状況）

所有する当

社の株式数

あ ず ま  た か し

東  貴 志

(1973年11月16日生)

2003 年 12 月 株式会社東京リーガルマインド入社

2005 年 12 月 新日本監査法人（現 ＥＹ新日本有限責任監査法人）入社

2008 年 ３月 公認会計士登録

2020 年 3 月 当社入社

2020 年 4 月 執行役員 経営企画本部副部⾧ 兼 経理部⾧

2020 年 6 月 執行役員 経理財務本部⾧ 兼 経理部⾧

2020 年 10 月 執行役員 経営企画本部⾧ 兼 経理部⾧（現任）

取締役候補者とした理由

東貴志氏を取締役候補者とした理由は、同氏の公認会計士としての豊富

な知識・経験を当社の経営における適正な意思決定に生かし、ディスク

ロージャーの迅速化やコンプライアンスの強化を図るためであります。

（重要な兼職の状況）

なし

ʷ株

以上